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„Do mojego Biura Poselskiego każde-
go dnia trafiają wnioski o podjęcie   in-
terwencji poselskiej. Nikomu nie odma-
wiam pomocy, tym bardziej, iż Art. 20. 
ustawy o sprawowaniu mandatu posła 
i senatora głosi, iż Poseł ma prawo pod-
jąć - w wykonywaniu swoich obowiąz-
ków poselskich - interwencję w  orga-
nie administracji rządowej i  samorzą-
du terytorialnego, zakładzie lub przed-
siębiorstwie państwowym oraz organi-
zacji społecznej, a także w jednostkach 
gospodarki niepaństwowej dla zała-
twienia sprawy, którą wnosi we wła-
snym imieniu albo w  imieniu wybor-
cy lub wyborców, jak również zazna-
jamiać się z  tokiem jej rozpatrywania” 
- mówi Poseł Jarosław Sachajko (Ku-
kiz’15).

Mieszkańcy ulicy Powiatowej są 
zmuszeni znosić uciążliwości związa-
ne z przejazdem składów kolejowych 
towarowych linią LHS, znajdującą się 
w pobliżu ich domów. W wyniku prze-
jazdu wagonów, mieszkańcy są nara-
żeni na  hałas, drgania terenu powo-
dujące pękanie budynków oraz uciąż-
liwy dym, mający wpływ na ich zdro-
wie. Poseł Jarosław Sachajko zwrócił 
się w  imieniu mieszkańców tej czę-
ści miasta do Prezesa spółki LHS Zbi-

gniewa Tracichle-
ba, który udzielił 
niezwłocznej od-
powiedzi na  prze-
słane zapytanie.

Prezes Zarządu 
PKP Linii Hutniczej Sze-
rokotorowej w odpowie-
dzi na  pismo poselskie 
wyjaśnił, że przewóz 
odbywa się zgod-
nie z  obowiązu-
jącymi norma-
mi ochrony śro-
dowiska i emisji 
spalin. Podkre-
ślił dodatkowo, 
że nie ma pod-
staw prawnych 
do  zmniej-
szenia pręd-
kości, z  którą 
przejeżdża-
ją składy.

LHS 
zobowią-
zuje się 
do  prze-
prowadze-
nia oglę-
dzin tech-

nicznych odcinka trakcji, w  pobli-
żu którego występują uciążliwości, 
informując tym samym o  działa-
niach w  zakresie linii nr 65, mają-
cych na  celu zmniejszenie uciążli-
wości eksploatacyjnych, takich jak 

drgania czy hałas. LHS prowadzi 
prace na linii Hrubieszów 

Graniczny - Sławków 
Południowy (ok. 
390km), polega-
jące na  wykona-
niu toru zasadni-
czego w techno-
logii bezstyko-
wej, a także mo-
dernizacji tabo-
ru lokomotyw 
(czterosuwo-
we silniki spali-
nowe)

Poseł Ja-
rosław Sachaj-
ko ocenia, że 
tylko w  tej ka-
dencji  pod-
jął już ponad 
800 interwen-
cji poselskich 
w  sprawach 
obywateli.

Nie umiera ten, kto pozostaje 
w sercach bliskich.

Ostatnie pożegnanie 
wspaniałego Człowieka, 

Męża, Ojca i Dziadka 
naszych przyjaciół,

Ś.P. Pana  

MIECZYSŁAWA 
GĘBALI

Pogrążeni w smutku 
łączymy się z Rodziną 

w bólu i modlitwie.

Iwona, Nina i Piotr Wojtczak

Sąd oddalił ponownie skargę radnegoSąd oddalił ponownie skargę radnego

Miasto Zamość w programie pref-Miasto Zamość w programie pref-
erencyjnej sprzedaży węglaerencyjnej sprzedaży węgla

Poseł Sachajko interweniował w LHS-iePoseł Sachajko interweniował w LHS-ie
w imieniu mieszkańcóww imieniu mieszkańców

Na sesji Rady Miasta Zamość w sierp-
niu 2021r. prezydium Rady Mia-
sta „uszczupliło się” jednoczasowo 

o dwóch wiceprzewodniczących.

Radni zagłosowali wówczas za odwoła-
niem radnego Dariusza Zagdańskiego, argu-
mentując, że „nie wykazuje chęci współpracy 
z prezydium Rady Miasta poprzez wcześniej-
sze uzgadnianie wątpliwości i wniosków, lecz 
czyni to dopiero w trakcie sesji, co prowadzi 
do  jej niepotrzebnego wydłużania”. Ponad-
to „jako jedyny radny Rady Miasta Zamość 
utrudnia mieszkańcom kontakt ze sobą, po-
przez nie ujawnianie danych kontaktowych 
w  postaci numeru telefonu i  adresu email. 
Podczas, gdy dane te dotyczące pozostałych 
radnych, ujawnione są na  stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej.

Radni chceli podczas tej samej sesji rów-
nież  odwołania wiceprzewodniczącego Pio-
tra Małysza. Ten jednak, nie czekając na wy-

niki głosowania nad wnioskiem, ogłosił, że re-
zygnuje z mandatu radnego.

Radny Dariusz Zagdański zaskarżył de-
cyzję Rady Miasta do  Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Lublinie za pośrednic-
twem RM. Wskazywał w skardze nieprawidło-
wości po stronie Rady Miasta, dotyczące m.in. 
faktu, że sam brał udział w głosowaniu o od-
wołanie go z funkcji wiceprzewodniczącego, 
oraz że nie sporządzono decyzji komisji sta-
łych RM, w  sprawie pozbawienia go funkcji. 
WSA w kwietniu 2022r. odrzucił skargę Dariu-
sza Zagdańskiego ze względu na uchybienia 
formalne. Radny, nie dając za wygraną złożył 
skargę ponownie, czym nie zaskarbił sobie 
sympatii kolegów rajców (nie pierwszy raz), 
ponieważ byli zmuszeni zebrać się na  sesję 
w czasie wakacji.

WSA wydał orzeczenie z dniem 3 listopa-
da oddalające ponownie skargę. Orzeczenie 
nie jest prawomocne.

W  związku z  mającą wejść 
w  życie ustawą o  zakupie 
preferencyjnym paliwa sta-

łego (węgla kamiennego) przez go-
spodarstwa domowe, Miasto Zamość 
zamierza przystąpić do  dystrybucji 
dla mieszkańców.

Możliwość zakupu węgla przysłu-
giwać będzie mieszkańcom, którzy 
zgłosili swoje budynki do  Centralnej 
Ewidencji Emisyjności Budynków, uzy-
skali dodatek węglowy, a także nie na-
byli wcześniej węgla na sezon grzewczy 
2022/2023 po cenie niższej niż 2000 zł 
brutto za tonę.

Aby móc zakupić opał po niższej ce-
nie, należy wypełnić „Ankietę wstępną 
– zgłoszenie zapotrzebowania na  pa-
liwo stałe” w  terminie do  10 listopa-
da 2022r. Ankietę należy złożyć w Biu-
rze Obsługi Interesanta (parter Ratusza) 
lub w  Wydziale Gospodarki Komunal-
nej i  Ochrony Środowiska przy ul. Par-
tyzantów 10 (parter budynku). Istnieje 
również możliwość wypełnienia druku 
w wersji elektronicznej. Ankietę można 
pobrać na stronie UM: www.zamosc.pl

Wypełnienie ankiety nie oznacza 
złożenia wniosku. Wnioski będzie moż-
na składać w  terminie późniejszym, 
o  którym Urząd Miasta poinformu-
je w  stosownym czasie. Osoby fizycz-
ne w  gospodarstwie domowym będą 
miały prawo do zakupu węgla po pre-
ferencyjnej cenie 2000,00 zł brutto zł/
tonę. Zakupu będzie można dokonać 

w dwóch transzach: 1,5 tony w 2022  r. 
oraz 1,5 tony po 1 stycznia 2023 r., zgod-
nie z  ilością i  w  terminie zadeklarowa-
nym w „Ankiecie”.

Informacje odnośnie dystrybu-
cji węgla będzie aktualizowana na bie-
żąco na  stronie internetowej www.za-
mosc.pl

11 listopada 11 listopada 
- program uroczystości- program uroczystości

W  tym roku przypada 104. 
Rocznica Odzyskania przez 
Polskę  Niepodległości. Jak   

Święto 11 Listopada będzie obcho-
dzone w Zamościu? 

Wśród wydarzeń towarzyszących 
dla mieszkańców przygotowano pokaz 
statyczny uzbrojenia wojskowego oraz 
pokaz konny w wykonaniu Szwadronu 
Kawalerii Ochotniczej w barwach 9 Puł-
ku Ułanów Małopolskich, a także liczne 
wydarzenia patriotyczne, towarzyszące 
tegorocznej rocznicy.

Miejskie obchody Narodowego 
Święta Niepodległości rozpoczną się 
o  godz. 9.00 od złożenia kwiatów pod 
Pomnikiem Marszałka Józefa Piłsud-
skiego, skąd ruszy Marsz Niepodległo-
ści na Rynek Wielki.

Program obchodów:

9:00 – Złożenie kwiatów przy Pomni-
ku Marszałka Józefa Piłsudskiego 

Przemarsz uczestników Marszu Niepod-
ległości na Rynek Wielki

9:45 – Uroczysta Sesja Rady Miasta 
Zamość w Sali Consulatus Ratusza

Występ Zespołu Pieśni i Tańca „Zamoj-
szczyzna”

10:30 – Msza Święta w intencji Ojczy-
zny w Katedrze Zamojskiej 

11:30 – Manifestacja patriotyczna 
na Rynku Wielkim

Ceremoniał wojskowy

Okolicznościowe wystąpienie Prezy-
denta Miasta Zamość

Apel pamięci i salwa honorowa

Złożenie kwiatów przy tablicy upamięt-
niającej pobyt Marszałka Józefa Piłsud-
skiego w Zamościu.

■

http://www.zamosc.pl
http://www.zamosc.pl
http://www.zamosc.pl
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Szanowni Czytelnicy
Zachęcamy do odwiedzania naszych stałych punktów dystry-
bucji na terenie całego miasta. W każdy wtorek bezpłatny ty-
godnik „Nowy Kurier Zamojski” będzie czekał m.in.:
• Delegatura Urzędu Wojewódzkiego 

(portiernia, ul. Partyzantów 3)
• Urząd Gminy Zamość (parter, ul. Peowiaków 92)
• D.H . AGORA (parter, wejście od parkingu przy ul. Gminnej),
• Hotel JUBILAT (poczekalnia Roztoczańskiej 

Szkoły Ultrasonografii, ul. Wyszyńskiego 52),
• Zamojski Dom Kultury (hol główny, ul. Partyzantów 13),
• Osiedlowy Dom Kultury „Okrąglak”ul. Wyszyńskiego 28A),
• Biuro Informacji Turystycznej (ul. Rynek Wielki 13),
• Kawiarnia „Kawa na ławę” (Rynek Wielki 8),
• Nadszaniec (ul. Łukasińskiego 2)
• Kawiarnia „Mazagran” (ul. Pereca 16),
• Ośrodek Sportu i Rekreacji (parter, przy Recepcji,  

ul. Królowej Jadwigi 8),
• D.H. HETMAN (parter, przy stoisku „Klucznik”, ul. Piłsudskiego 8)
• Biblioteka na Karolówce (ul. Prusa 2),
• Sklep „Kwartet” (ul. Szwedzka 40),
• Sklep spożywczy (ul. Wybickiego 2)
• Galeria Revia Park (przy stoisku Świat Koszul, ul. Lubelska 40)
Kupony z bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie krzyżówki można wrzu-
cać do skrzynek przy stojakach z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Het-
man, Galeria Revia Park) lub wysłać pocztą; Kalinowice 157i, 22-400 Zamość. 
Tel.: 730 210 777 

UWAGA!!! NOWOŚĆ Z MYSLĄ  
O PAŃSTWA WYGODZIE!!!

Nad ranem 4 listopada w Szewni Dolnej gm. 
Adamów, doszło do pożaru budynku miesz-
kalnego jednorodzinnego. Natychmiast 

do zdarzenia skierowano dwa zastępy ratowniczo-
-gaśnicze z: JRG Zamość oraz pobliskie ochotnicze 
straże pożarne.

W momencie dojazdu pierwszego zastępu OSP 
Kosobudy, stwierdzono, że cały budynek był objęty 
pożarem. Ogień przedostawał się przez drewniany 
strop na  poddasze oraz strych budynku. Mieszkań-
cy samodzielnie opuścili budynek przed przybyciem 
straży pożarnej. Zakład energetyczny odłączył zdal-
nie zasilanie w energię elektryczną w całej miejsco-
wości.

Działania zastępów polegały na zabezpieczeniu 
miejsca zdarzenia, sprawdzeniu odłączenia zasila-
nia budynku w energię elektryczną oraz na podaniu 
pięciu prądów wody do wewnątrz jak i na zewnątrz 
obiektu. W środku panowało bardzo duże zadymie-
nie. Strażacy zabezpieczeni w  sprzęt ochrony dróg 
oddechowych weszli do wnętrza budynku celem od-
szukania butli na gaz propan-butan. Butle na szczę-
ście nie były narażone na oddziaływanie cieplne. Po-
nadto, do działań skierowano drabinę mechaniczną 
w celu zdjęcia poszycia dachu i podania prądu wody.

Po przewietrzeniu pomieszczeń sprawdzono 
ponownie cały budynek używając kamery termowi-
zyjnej w celu wyeliminowania potencjalnych miejsc 
pożaru. Następnie dokonano prac rozbiórkowych 
opalonych elementów konstrukcji budynku. Budy-
nek wymaga całkowitego remontu i  nie nadaje się 
do zamieszkania.

Spaleniu uległy trzy zewnętrzne ściany budyn-
ku, konstrukcja dachu pokryta blachą, częściowo po-
mieszczenia mieszkalne wewnątrz wraz z wyposaże-
niem (meble, sprzęt RTV). Wstępne straty oszacowa-
no na kwotę 400 tys. zł. Prawdopodobną przyczyną 
powstania pożaru mógł być nieszczelny przewód dy-
mowy.

Policja ustala przyczyny i okoliczności tego po-
żaru. W   działaniach ratowniczo-gaśniczych trwają-
cych ponad 4,5 godziny, udział wzięły 3 zastępy PSP 
oraz OSP: Kosobudy, Potoczek, Suchowola, Mokre - 
podsumował oficer prasowy Komendy Miejskiej PSP 
mł. bryg. Andrzej Szozda.

Pod naszym postem na  Facebooku rodzina za-
apelowała o wsparcie:  "Bardzo dziękuję za taką reak-
cję. Jest to dom....a raczej był to dom mojego brata i je-
go rodziny” - napisała pani Anna, udostępniając sło-
wa właścicieli domu: „Dziś w wyniku pożaru nasza ro-
dzina straciła dach nad głową. W ciągu chwili cały do-
bytek budowany przez lata pochłonął nam ogień. Z tym 
żywiołem nasz drewniany dom nie miał szans, nie by-
ło też opcji uratowania rzeczy osobistych. Budynek nie 
nadaje się do remontu więc osoby chętne do udzielenia 
pomocy oraz pobliskie OSP prosimy o pomoc przy roz-
biórce domu. Przydadzą się również materiały budow-
lane oraz pomoc finansowa. W imieniu moim i całej ro-
dziny dziękujemy wszystkim za pomoc i wsparcie”.

Osoby, które chciałyby uzyskać informację 
o  sposobie pomocy, mogą dzwonić pod numer: 
780072170, wpłacać pieniądze na konto: 21 1940 
1076 5014 7017 0000 0000 lub wesprzeć rodzinę 
na zrzutka.pl - „Odbudowa domu” użytkownika 
Monika Włoszuk.

http://zrzutka.pl
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Efektowna i wyczekiwana wygranaEfektowna i wyczekiwana wygrana

Kwesta na odbudowę zabytkowych nagrobkówKwesta na odbudowę zabytkowych nagrobków

Wreszcie! Długo przyszło czekać 
zamojskim kibicom na  pierw-
sze ligowe zwycięstwo swo-

ich ulubieńców. W  końcu jednak żółto 
- czerwoni zainkasowali komplet punk-
tów, pokonując na  wyjeździe wysoko 
Grot Blachy Pruszyński Anilanę Łódź 
31:20  (20:11) w sobotę 5 listopada. 

Na środku rozegrania tym razem wy-
szedł Kacper Adamczyk, a  na  prawym 
skrzydle mecz rozpoczął Gabriel Olich-
wiruk. Już po pierwszych akcjach okaza-
ło się, że o atucie rzutu z drugiej linii przy-
pomniał sobie Kacper Adamczuk, który 
trzykrotnie huknął nie do  obrony. Dziel-
nie w tym elemencie gry wspierał go też 
Miłosz Bączek. Między słupkami od po-
czątku świetnie spisywał się natomiast 
Krzysztof Kozłowski. W efekcie przyjezd-
ni prowadzili 4:0 i  8:1 (10 min.). Łodzia-
nie kompletnie nie mogli sobie poradzić 

z  wysoką i  szczelną defensywą zamo-
ścian. Karol Małecki, Jakub Kłoda, Kacper 
Adamczuk i  Tomasz Fugiel stanowili dla 
rywali przeszkodę nie do przejścia, a  je-
żeli już udawało się miejscowym dojść 
do  pozycji rzutowej, to w  bramce cuda 
wyprawiał Krzysztof Kozłowski. 

Z  każdą minutą Padwa odjeżdża-
ła więc rywalom. Po kwadransie wynik 
brzmiał 4:9, a w 20 min. 7:12. Ostatnią fa-
zę tej części gry podopieczni Zbignie-
wa Markuszewskiego zagrali bardzo sku-
tecznie, na przerwę schodząc z zapasem 
dziewięciu trafień (20:11).

Po zmianie stron bardzo szybko oka-
zało się, że emocji w  Łodzi już nie bę-
dzie. Choć Padwa nieco zwolniła tempo, 
to i  tak nie pozwoliła Anilanie na  złapa-
nie kontaktu. Dość powiedzieć, że pierw-
sze trafienie po przerwie miejscowi zali-

czyli dopiero w 40 min., przy stanie 11:23. 
Ostatnie minuty nie były już pięknym wi-
dowiskiem. Podopieczni Zbigniewa Mar-
kuszewskiego spokojnie kontrolowali 
przebieg meczu, a skutecznością popisy-
wał się jedynie Łukasz Orlich, który zali-
czył cztery trafienia. Żółto-czerwoni mają 
więc pierwsze punkty na koncie, a przede 
wszystkim pokazali, że stać ich na  sku-
teczny i efektowny handball. 

Tytuł najlepszego gracza Padwy 
przypadł Tomaszowi Fugielowi.

Cieszymy się bardzo, bo nie tylko zdo-
byliśmy pierwsze punkty, ale na  dodatek 
uczyniliśmy to w stylu, który daje duże na-
dzieje na  przyszłość. Od pierwszych mi-
nut byliśmy konsekwentni z  tyłu, a  przede 
wszystkim graliśmy skutecznie. Ataki były 
budowane cierpliwie, zgodnie z tym, co so-
bie zakładaliśmy. Bardzo pomógł nam też 
Krzysiek Kozłowski w bramce – powiedział 
po meczu II trener Padwy Wiesław Puzia. 
– Być może z boku wyglądało to na  łatwe 
zwycięstwo, ale zwrócę uwagę, że dwóch 
naszych graczy, Kuba Kłoda i  Łuksza Szy-
mański, nie dograli spotkania ze względu 
na kontuzje głowy.

Przed Padwą teraz tydzień przerwy. 
W  ósmej kolejce Ligi Centralnej żółto – 
czerwoni zmierzą się na wyjeździe z Or-
lenem Upstream SRS Przemyśl w sobotę 
19 listopada o godz. 16.00.

KPR PADWA: Gawryś, Kozłowski – K. 
Adamczuk 5, Mchawrab 5, Bączek 4, Or-
lich 4, T. Fugiel 3, Małecki 3, Olichwiruk 
3, Sz. Fugiel 2, Szymański 2, Bajwoluk, 
Obydź, Kłoda, Puszkarski, Pomiankiewicz. 

Kary: 2 minuty – 8 minut.

Sędziowali: Paweł Klimkowicz (Opole) - 
Mateusz Stonoga (Ozimek).

P rojekt Ośrodka Sportu i Re-
kreacji pod nazwą „Rozbu-
dowa i  modernizacja za-

plecza szatniowo-sanitarne-
go na  boiskach za Rotundą. Za-
kup i montaż 6 sztuk kontenerów 
i  modernizacja 2 sztuk istnie-
jących kontenerów.” przeszedł 
do  2 etapu konkursu „Sporto-
wo Kulturalnie Lokalnie”, autor-
skiego programu realizowanego 
przez Fundację LOTTO im. Haliny 
Konopackiej.

W  ramach tego konkursu Fun-
dacja LOTTO im. Haliny Konopackiej 
wspiera realizacje projektów infra-
strukturalnych poprzez udzielanie 
darowizn pieniężnych w  wysokości 
od 50 000 zł do 200 000 zł na budo-
wę lub remont oraz zakup niezbęd-
nego wyposażenia obiektów spor-
towych i kulturalnych.

Aby projekt OSIRu miał szanse 
realizacji potrzebne jest wsparcie 
mieszkańców. Aby móc oddać głos 
na zamojski projekt, należy zakupić 

dowolne produkty LOTTO za min.1 
zł i odebrać kupon promocyjny, ze-
skanować kod QR z  kuponu pro-
mocyjnego lub wpisać go ręcznie 
na  stronie konkursu www.gramy-
wygrywamy.pl Kolejnym krokiem 
jest podanie danych kontaktowych 
i zaakceptowanie zgód. Głosowanie 
trwa do 20 listopada. 

Osoby, które oddadzą głos w lo-
terii mają szansę na wygranie koszul-
ki lub piłki z autografem ambasadora 
akcji Roberta Lewandowskiego.

1 listopada, tradycyjnie od 15 lat na Cmen-
tarzu Parafialnym odbyła się kwesta zor-
ganizowana przez Społeczny Komitet 

Odnowy Cmentarza Parafialnego w Zamościu. 
Celem corocznej zbiórki jest ratowanie zabyt-
kowych i zniszczonych nagrobków.

Podczas wszystkich dotychczasowych 
kwest udało się zebrać do puszek ćwierć milio-
na złotych. Dzięki zgromadzonym środkom uda-
ło się dotąd wyremontować 41 obiektów (39 
nagrobków, dwie barkowe, kamienne latarnie 
a także zabytkową, kamienną ławeczkę).

Z  funduszy z  ubiegłorocznej kwesty został 
odnowiony pomnik rodziny Kaweckich. Zostały 
też oczyszczone nagrobki które były remonto-
wane z funduszy z pierwszych kwest z lat 2007-
2010. 

W tegorocznej kweście wzięło udział około 
90 osób, w tym harcerze, zuchy i uczniowie za-
mojskich szkół, nauczyciele, parlamentarzyści, 
samorządowcy, przedstawiciele zamojskich firm 
i  instytucji, ludzie kultury. Sztab SKOCP mieścił 
w Świetlicy Ogniska Wychowawczego Towarzy-
stwa Przyjaciół Dzieci przy ul. Peowiaków 68A 
(I  piętro).  Wolontariusze kwestowali od godz. 
8.00 do 18.00 w czterech tradycyjnych miejscach 
na cmentarzu; przy wejściu głównym, przy Dom-
ku Grabarza, przy bramie wjazdowej od ul. Pe-
owiaków oraz przy wejściu bocznym od ul. Prze-
mysłowej.

Po zakończonej zbiórce, przeliczenia zebra-
nych środków dokonali bankowcy z Banku PKO 
BP. Do puszek, w  tym roku trafiło niewiele po-
nad 26 tysięcy złotych. To o 5 tysięcy więcej niż 
w roku ubiegłym.

Pieniądze na odnowę Cmentarza Parafialne-
go w Zamościu można wpłacać na konto przez 
cały rok: PKO BP S.A. 44 1020 5356 0000 1802 
0067 9753

Miasto Zamość zostało wytypowane ja-
ko druga miejska jednostka admini-
stracyjna, na terenie której w 2021 ro-

ku odnotowano w  kolejności – najniższą licz-
bę zabitych, liczbę rannych i liczbę wypadków. 
W  „medalowej trójce” znalazły się również 
Przemyśl (I miejsce) oraz Chorzów (miejsce III). 
Ten zaszczytny tytuł został przyznany na pod-
stawie danych dotyczących wypadków oraz 
ich skutków zarejestrowanych w Systemie Ewi-
dencji Wypadków i Kolizji (SEWIK).

Nagrodę przyznała Fundacja „Nadzieja” Osób 
Poszkodowanych w  Wypadkach Drogowych 
OPP, w ramach ogólnopolskiego programu „Bądź 
bezpieczny na drodze”, we współpracy z Biurem 
Ruchu Drogowego Komendy Głównej Policji. 
W  imieniu Prezydenta Miasta Zamość nagrodę 

odebrał dyrektor Zarządu Dróg Grodzkich w Za-
mościu – Marcin Nowak oraz I zastępca Komen-
danta Miejskiego Policji – młodszy inspektor To-
masz Halinowski podczas uroczystej gali IV Ogól-
nopolskiego Konwentu pt. „Współpraca między-
sektorowa i innowacje na rzecz bezpieczeństwa 
drogowego”, który miał miejsce w dniach 27-28 
października 2022 roku w Warszawie.

Fot. Łukasz Kot
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SPRZEDAM
Działka rolno-budowlana około 22 ary, 

9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 
505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom drewniany 60m2 w Centrum Mia-
sta Zamość, woda, gaz, okna plasti-

kowe, kryty blachą, działka 200m2. Cena 
360 tys. Tel 665 295 934

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 
ar przy drodze gminnej. Tel. 502 

326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawal-

ca. Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach, ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. 

Tel. 795 949 510

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Dom drewniany, 60m2, kryty bla-
chą, okna plastikowe, CO, gaz, garaż. 

Działka 200m2, Zamość. Cena – 285 tys. 
Zł. Tel. 665 295 934.

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie 
media, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 

297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowi-

ny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

WYNAJEM
Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 

ZUS, 960 zł+media. Tel. 600 265 531

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 
50m2, ul. Kamienna, zamosć. Tel. 

692 801 588.

Mieszkanie do wynajęcia 2-pokojo-
we (50m2) w Zamościu, ul. Wiejska 

13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208.

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-

tro, wyremontowane i umeblowane 
na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Mieszkanie M3 pierwsze piętro + mu-
rowany garaż zamienię na szerego-

wiec za dopłatą lub kupię szeregowiec . 
Tel. 727 736 614

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

NIERUCHOMOśCI

 X Dom w Zamościu, stan surowy na działce 3,5a, pow 109 
m2, cena 320 tys.

 X Młyn Niewirków 400 m2, na działce 0,5 ha, Cena 260 tys.
 X Mieszkanie M-3, 46 m2 ul. Piłsudskiego, cena 257 tyś zł.
 X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł
 X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł
 X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 350 tys.zł
 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.
 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkań. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 042 
729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy ogro-
dzie, spawanie, naprawy w domu. 

Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. 
Przyjmę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. 

Gotowanie, sprzątanie itd. Tel 883 
360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam re-

komendacje i odpowiednie wykształ-
cenie. Tel. 501 055 957 

PRACA



 ( Śrutownik na małe kamienie, z sil-
nikiem lub bez. Tel. 793 905 211
 ( Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym 
stanie, części nowe i używane. Tel. 
793 905 211
 ( Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 
905 211
 ( Żuk skrzyniowy w bardzo do-
brym stanie, r. prod. 1983. Tel. 793 
905 211
 (Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 
nowa burta do rozrzutnika. TEL. 
517 918 795 (PO 19-stej
 ( Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 
Tel. 725 230 463
 (Nowy blok silnika do żuka oraz 
inne części nowe i używane. Tel. 
793 905 211
 (Opryskiwacz 400l, rozsiewacz na-
wozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 
357 761
 ( Sprzedam opryskiwacz plecako-
wy, mało używany, 15 litrów. Tel. 
660 358 211
 ( Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

 ( Koła felga 4 otwory, zimo-
we 185/65 R1486 opony letnie 
225/55R17 97 W. Tel. 517 635 968
 ( Sprzedam zgrabiarkę do sia-
na 7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 
122 563
 (Alufelgi 18 na 5 otworów, 4 szt/ 
komplet. Tel. 602 180 912
 ( Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150
 ( Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 
477 377
 ( Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 
1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795
 ( Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-
mulcowe, stan super, przegląd do 
III 2023r. Tel. 792 184 795
 (Alufelgi 18” z oponami na 5 otwo-
rów (śrub), 4 sztuki, komplet, stan 
bdb. Tel. 602 180 912
 ( Kupię półkę bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060
 ( Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i 
słomy. Tel. 884 639 376
 ( Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

 ( Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 
488 502
 ( Sprzedam: obsypnik do ziemnia-
ków, kultywator, obsypnik 3 - rzę-
dowy do ziemniaków, 7-kołową 
przetrząsaczo -zgrabiarkę, kopacz-
kę 1-rzędową, cyrkularkę z silni-
kiem. Tel. 537 996 979.
 ( Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-
ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 
515 601 266
 ( Sprzedam opony Klebers 
195x60x15, w dobrym stanie, 300 
zł. Tel. 602 247 516
 ( Sprzedam ciagnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. 
Tel. 571 488 502
 (Grabarka 7-gwiazdowa ciągniko-
wa. Tel. 884 639 376
 ( Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 
2,900 zł. Tel. 515 292 504
 ( Sprzedam siłownik hydrauliczny 
(duża siła podnoszenia oraz części 
do syreny. Tel. 602 180 912
 ( Sprzedam prostownik Bester (6V, 
12 V, 24 V), dętki 900 K20, fartuchy 

do dętek, części do Kamaza- nowe 
i używane, filtr powietrza, filtr ole-
ju. Tel. 602 180 9
 ( Kupię chłodnicę typ 116RY196 do 
Fiata 125p, typ AB Polonez tel. 608 
124 181
 ( Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206
 ( Sprzedam: Ursus 330 z narzędzia-
mi, koparkę, przyczepę samocho-
dową, Tel. 535 244 848 lub 784 
688 722
 ( Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 
784 688 722
 ( Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 
tel. 722 100 734
 ( Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-
lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 
510 831 706
 ( Przystawka 1-skobowa do pługa 
do pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 
550 zł. Tel. 505 338 130
 (Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 
Tel. 505 338 130.
 ( Kultywator 15 łap, brony 3 cięż-

SPRZEDAM
Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągnika, 
opryskiwacz 400l, rozsiewacz nawo-

zu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 
669 747 000

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 
stan idealny. Do tlenoterapii do-

mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 150 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 300 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, cyrkularka, butla turystyczna. 
Tel. 507 639 018

Deski jesionowe suche, grube 4 i 5 
cm, brus grubość 8 cm. Tel. 517 

635 968

Sprzedam miód. Tel. 602 530 283

Belki stalowe 16, 3 szt. Dł. 490. Tel. 
517 635 968

Agregat prądotwórczy “Overssen” - 
Germany – nowy. Cena 4 tys. Zł. 

Tel. 791 867 341

Zszywacz elektryczny niemiecki, 
nowy, c. 100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam ladę sklepową 123x55, c. 
90 zł. Tel. 516 898 477

Znaczki pocztowe polskie PRL, 7 kla-
serów, tanio. Tel. 516 898 477

Złotą bransoletę pr. 585, waga 27 
gram, c. 4800 zł. Tel. 516 898 477

Tanio sprzedam pralkę automat, w 
dobrym stanie, wielofunkcyjna. Tel. 

664 962 142

Maszyna do szycia, c.100 zł. Tel.519 
106 797

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Narożnik duży, pojemnik na pościel 
220 zł, rozkładany. Tel. 579 077 696

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Sprzedam orbiterek - przyrząd do 
treningu, stan bardzo dobry, tanio. 

Tel. 603 962 136

Sprzedam parniki 3 szt., 200l. - 1 szt., 
100l. - 1 szt., 60 l.- 1 szt. Tel. 721 

519 896 (wieczorem)

Kościarka, mieszałka, wilk (stoją-
cy), łamacz. Tel. 721 519 896 (wiec-

zorem)

Czyszczarka własnej konstrukcji do 
drewna. Tanio. Tel. 721 519 896 

(wieczorem)

Płyta pilśniowa twarda, grubość - 
5mm, wymiary: 2,75x1,70m, 8 szt. 

Tel. 721 519 896 (wieczorem)

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896 
(wieczorem)

Rowery: Orkan (męski, 28”), Gazela 
(damka 27”), szosowe (wyścigów-

ka), inne (Jubilat 24”). Tel. 721 519 
896

Tanio sprzedam wóz, platforma, 
kultywator. Tel. 500 144 310

Tanio sprzedam cegłę, dziurawkę, bi-
ałą 1400 szt. Tel. 500 144 310

4-osobowy grobowiec, Cmentarz 
Prawosławno-Katolicki, ul. Bołtucia 

w Zamościu. Tel. 795 949 510

Rower “góral”, koła 26”, szybkowar 
5-litrowy. Tel. 664 454 930

Tuje szmaragd, 15 szt., wys. 1,5m. 
Tel. 664 454 930

Żyrandol, odlew z mosiądzu wzór 
antyczny, 15 żarówek. Tel. 660 

358 211

Ule warszawskie i zwykłe, z nadst-
awką, 6 – letnie. Tel. 660 358 211

Konstrukcję do piły taśmowej. Tel. 
660 358 211

Dwa wałki do cyrkulatki na dużą piłę. 
Tel. 660 358 211

Stare zegary. Tel. 660 358 211

Walizkowa maszyna do szycia, 
nowa. Tel. 664 454 930

Prostownik niemiecki 24 vol, do aku-
mulatora, dużych elektromierzy. 

Prostownik Bester 24V, 12V i 6 volt, 
wirówka do bielizny do pralki Frania. 
Tel. 602 180 912

Kołowrotki wędkarskie duże, z 2 sz-
pulami i 2 żyłkami, 2 szt., nowe. Tel. 

602 180 912 

Styropian twardy, rury hydrauliczne, 
rury ściekowe 16’, telewizory, kolan-

ka do rur, wykoczenia do tynkowania. 
Tel. 696 815 510

Sprzedam ule warszawskie, zwykłe. 
Tel. 500 587 742

Sprzedam miodarkę 3-ramkową. Tel. 
500 587 742

Sprzedam wagę dziesiętną. Tel. 605 
477 377

Sprzedam lornetkę myśliwską, pro-
fesjonalna niemiecka Zaiss 7x50. 

Tel. 604 281 010

Sprzedam mąkę orkiszową z 
dowozem. Tel. 792 184 795

Wirówka do bielizny. Kołowrotki 
duże, morskie 2 szt., nowe z sz-

pilkami i żyłką. Prostownik 6V 12V 24 
V. Tel. 602 180 912.

Łóżko tapicerowane 140/200, 
schowek, regulowane. Zamość. Tel. 

692 801 588.

ZWIERZTA
Ładne kotki.  

Tel. 798 827 451

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

KUPIĘ
Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 

532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalów-
kę. Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 

668 023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE
Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 

transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

REKLAMA 
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Wydawca:  
Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski
Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski 
Kalinowice 157i 
22-400 Zamość 

redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 

Tomasz Krywionek 
730 210 777,

reklama@kurierzamojski.pl 
730 210 777 

www.kurierzamojski.pl

Druk:   
ZPR Media SA,  

ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

Grafika i DTP

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. Tel. 
663 483 977

Katolik, 52 lata, wolny; pozna panią 
do 55 lat, może być wdowa. Jestem 

bardzo samotny, z Zamościa, rencista. 
Tel 695 958 316

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. Nie-

zależny pod każdym względem. Tel. 
721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 54, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera 
zmotoryzowanego z poczuciem hu-

moru, lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 
782 488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

TOWARZYSKIE



REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #45, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: (D.H. Agora, Hotel 
Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #43/2022: „Mocny nurt 
w górze rzeki”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek 

otrzyma Pan Dawid Dużyński z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można 
odebrać do 15 listopada 2022 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 

E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 08.11 do 03.12.2022 r.

7999
1 szt.

Barbie Lalka Dreamtopia GDJ40/
Księżniczka GFR45/Modna GML76

18999
1 szt.

Mercedes-AMG F1 W12 E Performance  
i Mercedes-AMG ONE 76909
Lego Speed 

9 listopada (środa), godz. 
16.00: „Patriotyzm przez sza-
chy”. Miejski Turniej Szachowy 
- Młodzieżowy Dom Kultury, ul. 
Kamienna 20,

10 listopada (czwartek), godz. 
11.00: Biegi Listopadowe - Ry-
nek Wielki,

11 listopada (piątek), godz. 
9:00: złożenie kwiatów przy Po-
mniku Marszałka Józefa Piłsud-
skiego. Przemarsz uczestników 
Marszu Niepodległości na Rynek 
Wielki,

11 listopada (piątek), godz. 
9.45: Uroczysta Sesja Rady Mia-
sta Zamość w Sali Consulatus Ra-
tusza. Występ Zespołu Pieśni i 
Tańca „Zamojszczyzna”,

11 listopada (piątek), godz. 
10.30: Msza Święta w intencji Oj-
czyzny w Katedrze Zamojskiej,

11 listopada (piątek), godz. 
11.30: Manifestacja patriotyczna 
na Rynku Wielkim,

11 listopada (piątek), godz. 
16.00: wernisaż wystawy foto-
grafii prezesa ZTF Andrzeja Po-
gudza pt. “Cichy Zamość” - Gale-
ria Fotografii Ratusz,

11 listopada (piątek), godz. 
16.30: spotkanie autorskie z fo-
tografem Andrzejem Pogód-
zem oraz prezentacja i promo-
cja książki - Hotel Arte, Rynek 
Wielki 9,

11 listopada (piątek), godz. 
17.00: wernisaż wystawy malar-
stwa Stanisław Pokryszka  - “Wy-
stawa retrospektywna” - BWA 
Galeria Zamojska, ul. Staszica 27,

11 listopada (piątek), godz. 
17.00: koncert Zespołu Pieśni i 
Tańca Zamojszczyzna „W żołnier-
skiej pieśni” - Zamojski Dom Kul-

tury, ul. Partyzantów 13,

11 listopada (piątek), godz. 
18.00: spotkanie „Za horyzont 
wyobraźni” z Witoldem Varga-
sem , autorem i ilustratorem m. 
in. „Bestiariusza Słowiańskie-
go” oraz “Duchy polskich miast i 
zamków”  - Kawiarnia Mazagran, 
ul. Pereca 16,

13 listopada (niedziela), godz. 
11.00: Zamojskie Targi Ślubne - 
Hala Tenisowa OSiR, ul. Królowej 
Jadwigi 8,

14 listopada (poniedziałek), 
godz. 10.00: turniej powiatowy 
26. Jesiennego Konkursu Recyta-
torskiego - Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13,

16 listopada (środa), godz. 
17.00: rodzinne warsztaty ma-
kramy - Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13

Kalendarz najbliższych Kalendarz najbliższych 
wydarzeń wydarzeń 


